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Извлекувач со три крака

Profiles

Product features

материјал: тело од специјален флекс плус јаглероден челик, раце од специјален хром ванадиум

челик

●

кован, целосно појачан и кален●

завршна површина: хромирана според ЕN 12540, појачан среден навртувач●
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Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Крак

 Вретено

краци прилагодливи во две позиции по височина●

за време на употреба краците цврсто се поставуваат близу до делот за вадење●

612604 0 90 90 25 2.5 M 10 x 1 13 305

601767 1 130 160 40 4 M 14 x 1,5 17 1725

601768 2 190 230 50 5 M 20 x 2 22 2570

601769 3 250 300 80 8 M 22 x 2 24 5100



Safety (pictures)

   

   

Frequently asked questions

Can we achieve greater pulling force using a three-arm puller compared to a two-arm puller?
It depends on the dimensions. In principle, yes, because the force is distributed over several arms.

One arm broke. Do I have to replace all the arms or just the broken one?
It is necessary to change all the arms.


